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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 000 zł

Zapraszam do mieszkania zlokalizowanego na szczecińskim Warszewie, przy ul. Belgijskiej. Przestronne, w pełni
rozkładowe mieszkanie ulokowane jest na parterze w niskim budynku. Ważnym atutem mieszkania położonym w
tej części miasta jest dogodny dostęp komunikacyjny oraz bliskość do centrum miasta.

Na powierzchnię całkowitą ok. 40 m2, składają się: jasny salon z wyjściem na balkon, oddzielna sypialnia, kuchnia
z AGD, korytarz, łazienka wraz z WC oraz kabiną prysznicową.

Wraz z mieszkaniem jest udostępniany parking przy budynku (ze szlabanem na pilot).
Oferowane mieszkanie jest w wyposażone w elementy ukazane na zdjęciach.
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Opłaty:
• opłata za najem: 2000 zł
• czynsz: 285 zł (plus prąd i gaz według zużycia)
• kaucja zwrotna: 2500 zł

Jeśli jesteś osobą młodą (pracująca lub studiującą), bezkonfliktową, dbasz o porządek i szukasz dobrego miejsca
dla siebie, skontaktuj się.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422968 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 12.04.2024

Cena 2 000,00 PLN Czynsz ofertowy 2 000,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Czynsz administracyjny 285,00 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


